at Saikul 

Relicf 

Centre, 

Kangpokpi 

District, 

Manipur. 
The 
list 
of propertics 

destroycd 
or 
loss 

are 

mention 
in 
the Annexure 

(enclosced).The 

Approximate 

value 
of destroyed 
or loss 

properties 
is 

calculated 
at about 

Rs. 

13,00,000 
/- (thirteen 

Lakhs 
).